



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2017

№ 2886

О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 31.03.2016 № 1044

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о демонтаже самовольно установленных объектов движимого имущества на территории муниципального образования «город Ульяновск», утверждённое постановлением администрации города Ульяновска от 31.03.2016 № 1044, следующие изменения:

1) в разделе 2:

а) в абзаце четвёртом пункта 2.3 слова «один месяц» заменить словами «10 рабочих дней»;

б) в пункте 2.4:

в подпункте 2.4.1 слова «Правил благоустройства территорий поселений (городских округов) Ульяновской области» заменить словами «Правил благоустройства территории муниципального образования «город Ульяновск», утверждённых постановлением администрации города Ульяновска от 01.06.2017 № 1406 (далее – Правила благоустройства)»;

в подпункте 2.4.2 слова «Правил благоустройства территорий поселений (городских округов) Ульяновской области» заменить словами «Правил благоустройства»;

в) в пункте 2.5 слова «две недели» заменить словами «7 календарных дней»;

г) в абзаце четвёртом пункта 2.6 слова «работ по демонтажу» заменить словом «демонтажа»;

д) в пункте 2.7 слова «14 календарных дней до даты демонтажа самовольного объекта» заменить словами «5 рабочих дней до даты демонтажа, установленной данным постановлением»;

2) в разделе 3:



0037076

а) в абзаце пятом пункта 3.4 слова «Правил благоустройства территории муниципального образования «город Ульяновск» заменить словами «Правил благоустройства»;

б) в абзаце первом пункта 3.7 слова «пяти рабочих» заменить словами «5 рабочих»;

3) в разделе 4:

а) в пункте 4.2 слова «Правил благоустройства территорий поселений (городских округов) Ульяновской области» заменить словами «Правил благоустройства»;

б) в абзаце первом пункта 4.3 слова «два рабочих» заменить словами «2 рабочих».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава администрации города



А.В.Гаев